Pelle de remplissage 470 ml, PE-HD

naturel, longueur 310 mm
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Informations:

Article

Numéro d'article

GTIN

Tarif douanier

Unité d’emballage (VE)

Suremballage

Contenu en morceaux

T x B x H (mm)

Palette

Nombre de cartons

Nombre de couches

LxBxH (m)

920700
4007228701098
39241000

6

6
515 x 297 x 314

36
6
1,20 x 0,80 x 2,03

Couleur

Volume en |

Poids (kg)

Tx B xH (mm)

Poids par récipient (kg)

pdf.information.eanPu

Carton par étage

Poids brut de la palette (kg)

naturel

0,47

0,06

310 x 115 x 58

0,36
4007228976281

149,60
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